
Reflektivn í zpráva zapojené or8anizace do proiektU -
v, sledkov, indikátor 5 08 10

EVfi*F KA UNlt
vr*p*.k struktrrrálnl ;i tnvestlc*i Ť*ndy

ůpera&], průgíarn Vyaku!}^š. qyvo1 a vzdělavattr

P fiemce

Registrační číslo proiektu CZ.o2.3 .68 l o .0 l o .0 l L7 _o47 l 0009126

Název projektu vzdělává ní

na uzemí oRp Mohelnice ll

Název zapojené organizace

(vykazované v indikátoru 5 08 10)

, okres Šumperk,

p íspěvková organizace

Reflektivní zpráva zapojené organizace

Zapojen organizace se v rómci projeku vykazuje pouze jednou, reítekivní zpróva zaPojené orgdnizace se doklÓdó ve

chvíli, kdy je organizace vykázóno v indikátoru 5 08 70

t. zaporltí tNsTIrucEDo pRoftKru

Zde uveďte, jak byla vaše organizace zapojená do projektu, p ípad ně jaké metody, moteiálY, Školení aPod, bYlY na vaŠÍ

o rg a n iza ci testov ó ny /pi l otov ó ny.

Naše instituce se do realizace projektu s nózvem Místní akční plán rozvoje vzdělávóní na zemí ORP Mohelnice ll

za pojila následujícími zpťtsoby :

ANo Noši zaměstnanci se častniti vzdě!óvacích akcí (r znó školení, seminá e, webiná e, workshoPY atd,)

zejména:

o Reforma financování regionátního škotswíod 1.7,2020 a aktuální novely próvních P edPisťt od 7,7,2079

NE Naši zaměstnanci se častnili jednání pracovních skupin,

NE Naši zaměstnanci se ťlčastnili jednáníŘídícího vyboru,

NE Naši zaměstnanci se častnili setkání editel a pedagogick, ch pracovník Škol.

ANo Naše škold čerpala finanční prost edky na implementační aktivity a nókup ritznych materiólťl, Či Pom cek,

ANo Naši zaměstnanci měli možnost vyjad ovat se k textitm dokumentu MAP a jin' m souvisejícím dokumentťlm.

ANo Naše škola odevzdóvala aktualizace investičních a neinvestičních pot eb, akční plány a podklady pro popis

pot eb škol,

ltttÉ: K doplnění,

n. co uaše tusnruct oíxv zapoltuí oo pRolEkTu zísxnul
Uveďte znalosti, zkušenosti a postoje, které v d stedku zapojení vaše organizace získala,

Díky zapojení naší školy do projektu naši zaměstnanci, a tím i organizace, získali:

ANo Nové znalosti a kompetence díky absolvovan ,m vzdělávacím aktivitám.

ANo Možnost čerpat finančníprostedky na investiční poteby školy'

ANo Možnost čerpat finanční prost edky na neinvestiční pot eby školy, vČetně nókuPu r zn ch Pomťtcek a

materiólu.

NE p ehled o možnostech čerpání finančních prost edk na investičnÍ, ale i neinvestiČní Pot ebY ŠkolY,

. ': ] ,,, . . : , '' ] ], :

ť.j,ffi,,i; lii,1,1|1j.;:'
;,,,.lll::],,,"i..;,i;!:i, ;:.:;dl,r;:;],i.;.:il'

,í--. . 'l, 
:,,;'+i- i,,:;r,r:, , ',:i+, ', +jl.:r-.:i'

:jiili "',' l1.;,ili; .í1,]i,]i,r:l]ť, 
,

:ir::,,,']til'," ','j,, :1;: I l;,
'"",,i,,i!

i.-):i.',' i. ]]l.,.

l ]. ::l] :: 
i:|i i

lrl 11,1-.,,, ']'].r,;

: ., li:l|i:,: ,]

j] 
::]]i]:,\]:]!, :

,,i.], .i;i. .,l:i ].l.:..

,.'.l,., ]'.,..11:.i.:.1,1iii.,,

í\,č,ilúŤ
|,,"t;l\]ii:l. ; -,vi; *H,*i"s*ť,

!.{,. J.:: t ja l :Ít.:::ť 1,.;l,"{,;:,,, \,



érý můžeme využívatpři různých jednáních a opírato něj naŠe

potřeby,

NE zapojilijsme se více do spolupmce s jinými subjekty, školami, ale i rodiči.

NE Rozšířiti jsme spolupróci a výměnu zkušeností s dalšími školami v Území MAP ll,

ANo Seznámili jsme se s novými zajímavými lektory, vzdělóvacími programy nejen pro ped. PracovníkY, ale i Pro

děti a žóky.

NE Seznómení se s prací Místních akčních skupin.

ANo Získali jsme regionólního partnera v podobě MAS, se kterým dóte mŮŽeme spolupracovat v PodPoře

vzdělóvání.

JlNÉ: K doplnění,

ltl. NEDISTATI(Y, NA IÍERÉ NAšE lNsTIrucE PŘl REALIAOI NARAZILA

tJveďte problémy, překážky a nedostotky testovaných/pilotovaných metod, materiálŮ, ŠkolitelŮ aPod. lJvedte nóvrhY na

ztep šen í po psa ných nedo statků.
při realizaci projektu jsme narazili na následující překážky/nedostatky:

NE Na žádné jsme nenarazili, s realizací jsme byli spokojeni,

ANO Krótké termíny na plněnízadaných úkolů.

NE Mnoho administrativních požadavků, které vyplývají z pravidel projektu stanovených ze strany MŠMT.

ANo Nesrozumitelnost zddóní úkolů / požadavků, které nebyly nóleŽitě dovysvětleny.

JtNÉ: K doplnění,

Jméno Podpis a razítko Datum

Statutární orgán
zapojené organizace Marešová Jana '/'' , , /,/r'", ..u, _ ,, i"_ ,

l

L4.L2.2022

,/

[ákladní Ěkirla a l;*itilikt bl*in Pavlov

P.lvicv 4:1, 7!ii,i ii., ll,i,-;iirlr^iir,c

ici.. 5bi-j,1,,h, ]iiil;

i] - iTia i i : ;'= pav i i,"; (:' lťi- il e í]l, CZ

iČo: 7ij,j8s32t}

V *P K.A UNlt
Ivropstte *trukturslni a lnv*stlcn* fe*dy

p*raeil. pr sí *r Vy.rkul:"t. v$v*j * vzdr*lavat"tr


